
Přehled rozpočtových opatření v roce 2019
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

41. 6409 5364 84505 354

Vratka dotace vztahující se ke způsobilým výdajům projektu z 

důvodu zásahu do investice v době udržitelnosti projektu 

"Toužim, rekonstrukce vozovek a chodníků" a vratka části 

investiční dotace Karlovarskému kraji při pořízení DA pro JSDH 392

6171 5901 x

Vratka dotace vztahující se ke způsobilým výdajům projektu z 

důvodu zásahu do investice v době udržitelnosti projektu 

"Toužim, rekonstrukce vozovek a chodníků" a vratka části 

investiční dotace Karlovarskému kraji při pořízení DA pro JSDH -392

5512 6123 220

Vratka dotace vztahující se ke způsobilým výdajům projektu z 

důvodu zásahu do investice v době udržitelnosti projektu 

"Toužim, rekonstrukce vozovek a chodníků" a vratka části 

investiční dotace Karlovarskému kraji při pořízení DA pro JSDH -25 290

4222 220

Vratka dotace vztahující se ke způsobilým výdajům projektu z 

důvodu zásahu do investice v době udržitelnosti projektu 

"Toužim, rekonstrukce vozovek a chodníků" a vratka části 

investiční dotace Karlovarskému kraji při pořízení DA pro JSDH -25 290
Vratka dotace vztahující se ke způsobilým výdajům projektu z 

důvodu zásahu do investice v době udržitelnosti projektu 

"Toužim, rekonstrukce vozovek a chodníků" a vratka části 

investiční dotace Karlovarskému kraji při pořízení DA pro 

JSDH 0 -25 290 -25 290 21.10.2019

Výdaje

Celkový souhrn za RO č. 41



Přehled rozpočtových opatření v roce 2019
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

42. 4122 13305 229

Navýšení neinvestiční dotace od Karlovarského kraje na 

poskytování služeb - Pečovatelská služba v Toužimi 69 200,00

6171 5901

Navýšení neinvestiční dotace od Karlovarského kraje na 

poskytování služeb - Pečovatelská služba v Toužimi 69 200

Navýšení neinvestiční dotace od Karlovarského kraje na 

poskytování služeb - Pečovatelská služba v Toužimi 69 200 69 200 21.10.2019

43. 3900 5222 x

Finanční dar pro spolek Živý zámek Toužim na zastřešení podia 

na zámku 30 000

6171 5901 x

Finanční dar pro spolek Živý zámek Toužim na zastřešení podia 

na zámku -30 000

Finanční dar pro spolek Živý zámek Toužim na zastřešení 

podia na zámku 0 21.10.2019

Celkový souhrn za RO č. 42

Celkový souhrn za RO č. 43

Výdaje


